Indicação nº 01, de 2020

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, o serviço de limpeza de vala situada na Rua 42, localizada no Bairro Parque Vergara.
Justificativa:
Os moradores do local solicitam a citada melhoria, tendo em vista o mau estado de conservação da via citada, pois em época de chuvas intensas, são notórios os prejuízos causados.

Diante do Exposto apresento a minha indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 03 de fevereiro de 2020.
João Carlos Rossmann
Vereador
“Indica ao Executivo, o serviço de limpeza de vala situada na Rua 42, localizada no Bairro Parque Vergara”.